
 
 

Pavia, data del protocollo  

 

Titolo III  Classe 12 

 

 
 
 
Provvedimento di rettifica data scadenza 
Bando di Concorso per titoli ed esami per 
il conferimento di 6 borse di studio del 
corso di “Laurea Magistrale in Matematica” 
dell’Università di Pavia 
Anno accademico 2020/2021 
 
 

  
 

IL DIRETTORE 

 DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA  

“FELICE CASORATI” 

 

 

VISTO 
 
 
 
VISTO 
 
 
 
CONSIDERATO 

il bando di concorso per titoli ed esami per il conferimento di 6 borse di studio 
del corso di “Laurea Magistrale in Matematica” dell’Università di Pavia - 
Anno accademico 2020/2021; 
 
l’art. 6 comma 3) - Durata della pubblicazione - del Regolamento per la 
pubblicazione dei documenti all’Albo Ufficiale di Ateneo, approvato con 
decreto rettorale n, 241/2012 prot. 3781 del 01/02/2012; 
 
che il computo dei giorni decorre dal giorno successivo alla data di 
pubblicazione; se l’ultimo giorno coincide con un giorno festivo, il termine di 
pubblicazione scade il primo giorno lavorativo utile 
 

VISTI che la scadenza indicata nel Bando è fissata al giorno 23 agosto 2020; 
 
 

ACCERTATO 
 
 

che il giorno 23 agosto 2020 è una domenica; 
 
 

  
VISTO  L’art. 6, comma 2, lettera c) del vigente Regolamento del Dipartimento di 

Matematica; 
  
  
  
RITENUTO di dover provvedere alla rettifica; 
  
  
  





 
                                           

 

 

DECRETA 

 

 
1. di rettificare la data di scadenza della pubblicazione del Bando di Concorso per titoli ed 

esami, per il conferimento di 6 borse di studio del corso di “Laurea Magistrale in 
Matematica” dell’Università di Pavia - Anno accademico 2020/2021, stabilendo che la data 
di scadenza da considerare è lunedì 24 agosto 2020; 
 

2. di pubblicare le disposizioni di cui al presente provvedimento all’Albo di Ateneo, nonché 
sul sito internet del Dipartimento di Matematica. 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Giulio Fernando Schimperna 

 

documento firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-07-13T11:52:29+0200
	IT
	Giulio Fernando Schimperna




